

	




 

	

	
		
	


    Poznámkový blok







    Srovnání výrobků 




	
    
        Kontakty
    

	
    
        Kontaktní formulář
    





			
				
					Vyhledávač prodejců/vzorkoven
			
		

	


	
		
			


	[image: hansgrohe logo]
		





        
        
            	
                            Koupelna
                    
	
                            Kuchyně
                    
	
                            Inspirace a průvodce
                    
	
                            Servis
                    
	
                            O nás
                    


        


        
            

            
                
            

            
                	
                            Koupelna
                        
	
                            Kuchyně
                        
	
                            Inspirace a průvodce
                        
	
                            Servis
                        
	
                            O nás
                        



                
                    
                        
                    

                    
                        
                            	
                                        
			Koupelna
	
    	
            
            
        
	
            
			Koupelna
				
	
	
                    
			[image: Sprchy]

Sprchy
	
    	
            
            
        
	
            
			Sprchy
				
	





 
                        

                

	
                    
			[image: Baterie]

Baterie
	
    	
            
            
        
	
            
			Baterie
				
	





 
                        

                	
                    
			[image: Termostatické baterie]

Termostatické baterie
	
    	
            
            
        
	
            
			Termostatické baterie
				
	





 
                        

                

                	
                    
			Odtokové systémy
	
    	
            
            
        
	
            
			Odtokové systémy
				
	





 
                        

                	
                    
			Koupelnové doplňky
	
    	
            
            
        
	
            
			Koupelnové doplňky
				
	





 
                        

                	
                    
			Novinky
	
    	
            
            
        
	
            
			Novinky
				
	
	
                    
			Designflex
	
    	
            
            
        
	
            
			Designflex
				
	




	
                    
			DuoTurn
	
    	
            
            
        
	
            
			DuoTurn
				
	




	
                    
			FinishPlus
	
    	
            
            
        
	
            
			FinishPlus
				
	




	
                    
			iBox Universal 2
	
    	
            
            
        
	
            
			iBox Universal 2
				
	




	
                    
			Planet Edition
	
    	
            
            
        
	
            
			Planet Edition
				
	




	
                    
			Pulsify
	
    	
            
            
        
	
            
			Pulsify
				
	




	
                    
			Tecturis
	
    	
            
            
        
	
            
			Tecturis
				
	




	
                    
			ShowerSelect Comfort
	
    	
            
            
        
	
            
			ShowerSelect Comfort
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Nejkrásnější chvíle s vodou.

                                


                            
                                [image: Nejkrásnější chvíle s vodou.]



                        

                	
                    
			Linie výrobků
	
    	
            
            
        
	
            
			Linie výrobků
				
	
	
                    
			Addstoris
	
    	
            
            
        
	
            
			Addstoris
				
	




	
                    
			Croma
	
    	
            
            
        
	
            
			Croma
				
	




	
                    
			Crometta
	
    	
            
            
        
	
            
			Crometta
				
	




	
                    
			Designflex
	
    	
            
            
        
	
            
			Designflex
				
	




	
                    
			DogShower
	
    	
            
            
        
	
            
			DogShower
				
	




	
                    
			DuoTurn
	
    	
            
            
        
	
            
			DuoTurn
				
	




	
                    
			Ecostat
	
    	
            
            
        
	
            
			Ecostat
				
	




	
                    
			Finoris
	
    	
            
            
        
	
            
			Finoris
				
	




	
                    
			iBox Universal
	
    	
            
            
        
	
            
			iBox Universal
				
	




	
                    
			Focus
	
    	
            
            
        
	
            
			Focus
				
	




	
                    
			Jocolino
	
    	
            
            
        
	
            
			Jocolino
				
	




	
                    
			Logis
	
    	
            
            
        
	
            
			Logis
				
	




	
                    
			Metris
	
    	
            
            
        
	
            
			Metris
				
	




	
                    
			Metropol
	
    	
            
            
        
	
            
			Metropol
				
	




	
                    
			Planet Edition
	
    	
            
            
        
	
            
			Planet Edition
				
	




	
                    
			Pulsify S a E
	
    	
            
            
        
	
            
			Pulsify S a E
				
	




	
                    
			Raindance
	
    	
            
            
        
	
            
			Raindance
				
	




	
                    
			RainDrain
	
    	
            
            
        
	
            
			RainDrain
				
	




	
                    
			Rainfinity
	
    	
            
            
        
	
            
			Rainfinity
				
	




	
                    
			Rainmaker
	
    	
            
            
        
	
            
			Rainmaker
				
	




	
                    
			Rainselect
	
    	
            
            
        
	
            
			Rainselect
				
	




	
                    
			Rebris
	
    	
            
            
        
	
            
			Rebris
				
	




	
                    
			ShowerSelect
	
    	
            
            
        
	
            
			ShowerSelect
				
	




	
                    
			ShowerSelect Comfort
	
    	
            
            
        
	
            
			ShowerSelect Comfort
				
	




	
                    
			ShowerTablet
	
    	
            
            
        
	
            
			ShowerTablet
				
	




	
                    
			Talis
	
    	
            
            
        
	
            
			Talis
				
	




	
                    
			Tecturis
	
    	
            
            
        
	
            
			Tecturis
				
	




	
                    
			Unica
	
    	
            
            
        
	
            
			Unica
				
	




	
                    
			Vernis
	
    	
            
            
        
	
            
			Vernis
				
	




	
                    
			Vivenis
	
    	
            
            
        
	
            
			Vivenis
				
	




	
                    
			Wallstoris
	
    	
            
            
        
	
            
			Wallstoris
				
	




	
                    
			XtraStoris
	
    	
            
            
        
	
            
			XtraStoris
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Přehled všech koupelnových řad hansgrohe

                                
                                        podívejte se
                                


                            
                                [image: Přehled všech koupelnových řad hansgrohe]



                        

                	
                    
			Technologie pro instalace pod omítku
	
    	
            
            
        
	
            
			Technologie pro instalace pod omítku
				
	





 
                        

                	
                    
			Kalkulátor úspor vody
	
    	
            
            
        
	
            
			Kalkulátor úspor vody
				
	





 
                        

                


                                	
                                        
			Kuchyně
	
    	
            
            
        
	
            
			Kuchyně
				
	
	
                    
			[image: Kuchyňské baterie]

Kuchyňské baterie
	
    	
            
            
        
	
            
			Kuchyňské baterie
				
	





 
                        

                

	
                    
			[image: Kuchyňské dřezy]

Kuchyňské dřezy
	
    	
            
            
        
	
            
			Kuchyňské dřezy
				
	





 
                        

                

                	
                    
			Novinky
	
    	
            
            
        
	
            
			Novinky
				
	
	
                    
			Aqittura M91
	
    	
            
            
        
	
            
			Aqittura M91
				
	




	
                    
			Talis M54
	
    	
            
            
        
	
            
			Talis M54
				
	




	
                    
			Zesis M33
	
    	
            
            
        
	
            
			Zesis M33
				
	




	
                    
			Dřezy
	
    	
            
            
        
	
            
			Dřezy
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Inovativní pomůcky ke kuchyňskému dřezu

                                
                                        prohlédněte si novinky
                                


                            
                                [image: Inovativní pomůcky ke kuchyňskému dřezu]



                        

                	
                    
			Linie výrobků
	
    	
            
            
        
	
            
			Linie výrobků
				
	
	
                    
			Aqittura M91
	
    	
            
            
        
	
            
			Aqittura M91
				
	




	
                    
			Aquno Select M81
	
    	
            
            
        
	
            
			Aquno Select M81
				
	




	
                    
			Focus M41
	
    	
            
            
        
	
            
			Focus M41
				
	




	
                    
			Focus M42
	
    	
            
            
        
	
            
			Focus M42
				
	




	
                    
			Logis M31
	
    	
            
            
        
	
            
			Logis M31
				
	




	
                    
			Logis M32
	
    	
            
            
        
	
            
			Logis M32
				
	




	
                    
			Metris M71
	
    	
            
            
        
	
            
			Metris M71
				
	




	
                    
			Talis M51
	
    	
            
            
        
	
            
			Talis M51
				
	




	
                    
			Talis M52
	
    	
            
            
        
	
            
			Talis M52
				
	




	
                    
			Talis M54
	
    	
            
            
        
	
            
			Talis M54
				
	




	
                    
			Zesis M33
	
    	
            
            
        
	
            
			Zesis M33
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Přehled všech kuchyňských řad hansgrohe

                                
                                        Vyhledání výrobku
                                


                            
                                [image: Přehled všech kuchyňských řad hansgrohe]



                        

                


                                	
                                        
			Inspirace a průvodce
	
    	
            
            
        
	
            
			Inspirace a průvodce
				
	
	
                    
			Inspirace pro koupelnu
	
    	
            
            
        
	
            
			Inspirace pro koupelnu
				
	
	
                    
			Koupelna snů
	
    	
            
            
        
	
            
			Koupelna snů
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Koupelnové trendy a kreativní designové nápady

                                
                                        stylovější život
                                


                            
                                [image: Koupelnové trendy a kreativní designové nápady]



                        

                

	
                    
			Průvodce koupelnou
	
    	
            
            
        
	
            
			Průvodce koupelnou
				
	
	
                    
			Plánování koupelny
	
    	
            
            
        
	
            
			Plánování koupelny
				
	




	
                    
			Instalace
	
    	
            
            
        
	
            
			Instalace
				
	




	
                    
			Údržba a čištění
	
    	
            
            
        
	
            
			Údržba a čištění
				
	




	
                    
			Technologie
	
    	
            
            
        
	
            
			Technologie
				
	




	
                    
			Průvodce našimi produkty
	
    	
            
            
        
	
            
			Průvodce našimi produkty
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Servis a poradenství v oblasti koupelny

                                
                                        k radám a tipům 
                                


                            
                                [image: Servis a poradenství v oblasti koupelny]



                        

                	
                    
			Průvodce kuchyní
	
    	
            
            
        
	
            
			Průvodce kuchyní
				
	
	
                    
			Plánování kuchyně
	
    	
            
            
        
	
            
			Plánování kuchyně
				
	




	
                    
			Instalace
	
    	
            
            
        
	
            
			Instalace
				
	




	
                    
			Technologie
	
    	
            
            
        
	
            
			Technologie
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Od optimálního výběru k nejnovějším technologiím

                                
                                        k Rádci pro kuchyně
                                


                            
                                [image: Od optimálního výběru k nejnovějším technologiím]



                        

                


                                	
                                        
			Servis
	
    	
            
            
        
	
            
			Servis
				
	
	
                    
			Náhradní díly
	
    	
            
            
        
	
            
			Náhradní díly
				
	





 
                        

                

	
                    
			Žádost o servisní zásah
	
    	
            
            
        
	
            
			Žádost o servisní zásah
				
	





 
                        

                	
                    
			Stáhnout brožury
	
    	
            
            
        
	
            
			Stáhnout brožury
				
	





 
                        

                	
                    
			Water Studio Brno
	
    	
            
            
        
	
            
			Water Studio Brno
				
	





 
                        

                	
                    
			Otázky a odpovědi
	
    	
            
            
        
	
            
			Otázky a odpovědi
				
	
	
                    
			Doplňky
	
    	
            
            
        
	
            
			Doplňky
				
	




	
                    
			Koupelnové baterie
	
    	
            
            
        
	
            
			Koupelnové baterie
				
	




	
                    
			Čištění a údržba
	
    	
            
            
        
	
            
			Čištění a údržba
				
	




	
                    
			Záruka
	
    	
            
            
        
	
            
			Záruka
				
	




	
                    
			Informace a poradenství
	
    	
            
            
        
	
            
			Informace a poradenství
				
	




	
                    
			Kuchyňské baterie
	
    	
            
            
        
	
            
			Kuchyňské baterie
				
	




	
                    
			Sprchové systémy
	
    	
            
            
        
	
            
			Sprchové systémy
				
	




	
                    
			Náhradní díly a opravy
	
    	
            
            
        
	
            
			Náhradní díly a opravy
				
	




	
                    
			Termostaty a ventily
	
    	
            
            
        
	
            
			Termostaty a ventily
				
	




	
                    
			Odtokové systémy
	
    	
            
            
        
	
            
			Odtokové systémy
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Vaše otázky, naše odpovědi

                                


                            
                                [image: Vaše otázky, naše odpovědi]



                        

                	
                    
			Záruka
	
    	
            
            
        
	
            
			Záruka
				
	





 
                        

                	
                    
			Školení
	
    	
            
            
        
	
            
			Školení
				
	





 
                        

                	
                    
			Montáž a servis výrobků
	
    	
            
            
        
	
            
			Montáž a servis výrobků
				
	





 
                        

                


                                	
                                        
			O nás
	
    	
            
            
        
	
            
			O nás
				
	
	
                    
			Hodnoty
	
    	
            
            
        
	
            
			Hodnoty
				
	
	
                    
			Odpovědnost
	
    	
            
            
        
	
            
			Odpovědnost
				
	




	
                    
			Tradice a inovace
	
    	
            
            
        
	
            
			Tradice a inovace
				
	




	
                    
			Kvalita
	
    	
            
            
        
	
            
			Kvalita
				
	




	
                    
			Design
	
    	
            
            
        
	
            
			Design
				
	








                            
                        

                    

 
                        
                                Kvalita, na niž se můžete spolehnout

                                
                                        naše hodnoty
                                


                            
                                [image: Kvalita, na niž se můžete spolehnout]



                        

                

	
                    
			Sportovní sponzoring
	
    	
            
            
        
	
            
			Sportovní sponzoring
				
	





 
                        

                	
                    
			Aktuality a tiskové zprávy
	
    	
            
            
        
	
            
			Aktuality a tiskové zprávy
				
	





 
                        

                	
                    
			Hansgrohe Česká republika
	
    	
            
            
        
	
            
			Hansgrohe Česká republika
				
	





 
                        

                	
                    
			Koncern Hansgrohe
	
    	
            
            
        
	
            
			Koncern Hansgrohe
				
	





 
                        

                	
                    
			Kariéra
	
    	
            
            
        
	
            
			Kariéra
				
	





 
                        

                


                                
                        


                        
	


    Poznámkový blok







    Srovnání výrobků 




	
    
        Kontakty
    

	
    
        Kontaktní formulář
    






                

            

            
                
	


    Poznámkový blok







    Srovnání výrobků 




	
    
        Kontakty
    

	
    
        Kontaktní formulář
    






        

    


    
        Vyhledávač prodejců/vzorkoven






    
            
    
                
                    Vyhledat
            
        




    
        
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        
    

    
    Vyhledat
        
    


                    

                

            

            
                
                    
    
        
            

        
        
            Zobrazit všechny výrobky
        
    


     
        

        
        
            Zobrazit veškerý obsah
        
    




            

        




	
	


			

        


		
	

	
	

	[image: ]




	
	Pulsify - nyní ve dvou úžasných designových variantách – E a S


			Objevte více
	



	[image: ]




	
	Koupelnové novinky 2023


			Zjistit více
	



	[image: Muž se sprchuje pod sprchou EcoSmart]




	
	Šetřete vodu a energii s hansgrohe


			Spočítejte si svůj potenciál úspor
	



	[image: Baterie Rebris dostupné ve 2 designech.]




	
	Radost ze všech úhlů pohledu


			Dozvědět se více
	



	[image: ]




	
	Začněte šetřit vaše náklady za vodu a energii 


			Spočítejte si svůj potenciál úspor
	




		

			

			








                
                    
            Prémiová značka pro koupelnu a kuchyň

            hansgrohe. Meet the beauty of water.


    

            

        
            
                


		


            
                
        
                [image: hansgrohe_sprchy]


        
            Výrobky hansgrohe 
 do koupelny

            
                dozvědět se více
        

    

        

    




            
                
        
                [image: hansgrohe_kuchyne_baterie]


        
            Výrobky hansgrohe 
 do kuchyně

            
                dozvědět se více
        

    

        

    






    
        
            Těšte se na lepší kvalitu života

            Moderní design a prvotřídní výrobky


    
            Máte-li v koupelně a kuchyni rádi krásný design a kladete důraz na prvotřídní kvalitu, pak jste na této stránce správně. Prémiové výrobky pro sprchu, koupelnu a kuchyni naleznete u značky hansgrohe v nepřeberném množství. Co se k Vám hodí? Seznamte se s naším sortimentem, kde najdete baterie pro umyvadlo, sprchu 
 a vanu, ruční nebo horní sprchy, sprchové systémy Showerpipes. Dále nabízíme kuchyňské baterie, dřezy nebo kombinace dřezu s baterií.



    










	
            Aktuální novinky

            Novinky hansgrohe


    






	
			
	
	
		[image: Pulsify shower line with PowderRain spray mode.]


	
		DuoTurn
Podomítkové baterie DuoTurn. Stačí jedno otočení a je tu prvotřídní zážitek ze sprchování. 




	
		[image: Finoris lavatory faucet.]


	
		DesignFlex
Textilní hadice vyráběné z recyklovaných PET lahví pro zajištění příjemného zážitku ze sprchování. 





		
	
	
		[image: ]


	
		Tecturis
Okuste požitek z vody v novém designu. S bateriemi Tecturis se stanete architekty vlastní koupelny a dodáte prostorům mimořádnost. 










    
        
            Pro krásný design kuchyně a koupelny

            Prvotřídní kvalita a design


    
            Vyhledávání výrobků: baterie pro koupelny a kuchyně
Nechejte se nakazit naší vášní pro vodu! My u značky hansgrohe děláme vše pro to, abychom Vám setkávání
s vodou zpříjemnili a zkrášlili. Víme totiž, jak rádi se sprchujete, koupáte nebo umýváte. Náš krásný design potěší oko i tělo, dobře sedí v ruce a hýčká smysly. Aby u umyvadla vše ladilo, hansgrohe otestovalo více než 12 000 kombinací baterií a umyvadel.
Užívejte si sprchování: dešťová sprcha, ruční sprcha
a moderní ovládání
„Made by Hansgrohe“ zároveň znamená "Designed for Life". S německou inženýrskou dovedností a vnímavostí pro detail vyvíjíme již téměř 120 let inovativní výrobky, technologie a funkce s dlouhou životností. A to i tehdy, pokud je intenzivně používáte. Zažijte rozdíl, který přináší chytré nápady, například s technologií Select 
od značky hansgrohe.
Správné plánování koupelny a kuchyně: nechejte se inspirovat a podpořit
Na internetových stránkách značky hansgrohe naleznete trendy a kreativní nápady pro řešení Vaší koupelny
a kuchyně. S našimi informacemi online, mobilními nástroji a katalogy ke stažení cás chceme inspirovat a pomoci vám při plánování. Je dobré vědět, že budeme vaším spolehlivým partnerem i po zakoupení výrobku - v otázkách podpory, servisu, záruky nebo náhradních dílů.  


    









		


            
                
        
                [image: ]


        
            
            Od designu po odpovědnost

            Inovativní v každé době. Od roku 1901.


    
            
                jaké jsou naše hodnoty
        

    

        

    





            
                
        
                [image: Rychlé vyhledání náhradního dílu pro baterii značky hansgrohe.]


        
            
            Postaráme se o vás!

            Nejlepší servis 
 i po letech


    
            
                vyhledání náhradního dílu
        

    

        

    








        

    


    
        
            Na koho se obrátit.

            Nejbližší prodejce/vzorkovna:


    





    







    
        
        

    
        
            Můj poznámkový blok


    


    
        
            
                Odstranit vše
            


            
                


            
                
                    	


                

                
                    	Poslat příteli
	Vytvořit PDF
	Sdílet se specializovaným maloobchodníkem



                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    Odkaz byl přidán do vaší schránky
                                    
                                

                            
                            
                            

                    

                

            

        

    


    
        
            
                Ve vašem poznámkovém bloku nejsou v tuto chvíli žádné položky. V poznámkovém bloku si můžete ponechat zajímavé výrobky, abyste se k nim mohli snadno vrátit i později. K tomu použijte ikonu "Zapamatovat produkt" na stránkách výrobku.
                    Ke kuchyňským produktům
                    Ke koupelnovým produktům
                    

            

        

    


    
        


    











    
        
        

    
        
            Porovnání produktů


    


    
        
            
    Nemáte vybrány žádné produkty.
Pokud si chcete zaznamenat výrobky, které Vás zaujaly, použijte ikonu "Porovnat výrobek" na stránkách výrobku.

    
            
                    
                        
Ke koupelnovým produktům

Ke kuchyňským produktům


                

            

    



    


    
        
            V současné době jsou ve srovnání s produktem následující produkty:

            
                
                    

                    

                    

                

                
                    

            

        

    


    













		
	
    
			

	
				Domovská
			
	Vodovodní baterie pro koupelnu, sprchy a kuchyň







	
	



	







	


	
		
			
    
            
            
                Zkopírovaná URL
                
            

        
    
    
    
    
    




	


	
		
			



    





    





    





    





  
    
            
    
          Newsletter
      




    
        
        







	


	
		
			

        	
                    Koupelna

                    	
                                
                                    
                                        Koupelnové doplňky
                                    

                                
                                Držáky na ručníky, držák na toaletní papír, mýdlenky a zásobníky na mýdlo, háčky

                                
	
                                
                                    
                                        Sifony a odtokové systémy
                                    

                                
                                Sifony, designové sifony, odtokové armatury, posuvné, přepadové sady

                                
	
                                
                                    
                                        Koupelnové baterie
                                    

                                
                                Umyvadlové baterie, sprchové baterie, vanové baterie, bidetové baterie

                                
	
                                
                                    
                                        Sprchy
                                    

                                
                                Sprchové systémy, horní sprchy, ruční sprchy, sprchové panely, sprchové sady, termostatické baterie

                                
	
                                
                                    
                                        Náhradní díly - koupelna
                                    

                                
                                Servisní díly v koupelně: keramické kartuše, kulové ventily, rukojeti, rozety

                                


                
	
                    Kuchyně

                    	
                                
                                    
                                        Kuchyňské baterie
                                    

                                
                                Kuchyňské baterie, dřezové příslušenství, Kuchyňské baterie a kombinace

                                
	
                                
                                    
                                        Kuchyňské dřezy
                                    

                                
                                Jednoduché a dvojité dřezy s odkapávací plochou

                                
	
                                
                                    
                                        Průvodce kuchyní
                                    

                                
                                Plánování kuchyně, sBox - box na hadici vytahovací spršky

                                
	
                                
                                    
                                        Náhradní díly kuchyně
                                    

                                
                                Kartuše, vytahovací hadice, perlátor, těsnicí sada

                                
	
                                
                                    
                                        Péče a údržba
                                    

                                
                                Péče o kuchyňské produkty. Jak snadno odstranit vodní kámen. Doporučené prostředky.

                                


                
	
                    Servis

                    	
                                
                                    
                                        Stáhnout prospekty
                                    

                                
                                Informace o výrobcích značky hansgrohe a prospekty ke stažení

                                
	
                                
                                    
                                        Záruka
                                    

                                
                                Až 5letá záruka od hansgrohe vám poskytuje jistotu po dlouhou dobu

                                
	
                                
                                    
                                        Otázky a odpovědi
                                    

                                
                                Odpovědi na nejčastější otázky týkající se instalace a aktuální koupelnové techniky

                                
	
                                
                                    
                                        Kontaktní formulář
                                    

                                
                                Máte na srdci jakoukoli všeobecnou otázku či dotaz týkající se nějakého výrobku? Pokud ano, kontaktujte nás.

                                
	
                                
                                    
                                        Water studio Brno
                                    

                                
                                Prohlédněte si naše výrobky a nechte si poradit při výběru  vhodného vybavení pro Vaši koupelnu. Navštivte naši vzorkovnu v Brně.

                                


                
	
                    O nás

                    	
                                
                                    
                                        Aktuality a tiskové zprávy
                                    

                                
                                Novinky a události hansgrohe

                                
	
                                
                                    
                                        Hansgrohe Česká republika
                                    

                                
                                Další informace o společnosti Hansgrohe Česká a Slovenská republika.

                                
	
                                
                                    
                                        Koncern Hansgrohe
                                    

                                
                                Výrobce baterií a sprch stručně a v číslech

                                
	
                                
                                    
                                        Kariéra
                                    

                                
                                Volná místa a pracovní příležitosti: ve Schwarzwaldu a po celém světě

                                
	
                                
                                    
                                        Sportovní sponzoring
                                    

                                
                                O spojitosti značky hansgrohe a vrcholového sportu

                                
	
                                
                                    
                                        Hodnoty
                                    

                                
                                Co nás odlišuje: design, kvalita, inovace na nejvyšší úrovni. Od roku 1901

                                


                


    



	
		Na veškeré výrobky má vliv aktuální dostupnost, která může být přechodně omezena nedostatkem materiálu, přerušením dodavatelského řetězce nebo jinými událostmi vyšší moci. Ohledně dalších podrobností nás prosím kontaktujte.

	




	


	
		
			

		© Hansgrohe 2024

		
				
    
        Ochrana osobních údajů
    

	
    
        Tiráž
    

	
    
        Právní sdělení
    

	
    
        Pravidla pro používání cookies
    



		
	

	




	





        
            
                    kontaktní e-mail:

                    
                        
                            info@hansgrohe.cz
                    

                

            
                    zákaznická linka:

                    
                        
                            +420 511 120 502/503
                    

                

            
                    telefonní kontakt:

                    
                        
                            +420 511 120 550
                    

                    otevírací doba: po - pá 8:00 - 17:00 hod., showroom: po + st 15:00 – 17:00 hod.

                

            
                    
                        
                        
                            kontaktujte nás
                    

                

            

        
        
            
            
        

    


    
    

        
            
                
                    Přidejte další brožury nebo objednejte nyní zdarma.
                
                    Objednat nyní zdarma
            

            
                Na objednávkový formulář
        

    








		
			
				
					
						
							
								
								Zpět
							
						

						
							Nastavení cookies

						

						
							
								
									Kliknutím na tlačítko „Přijmout“ budou aktivovány všechny kategorie cookies. V části „Nastavení souborů cookie“ můžete upravit nastavení a odmítnout nepotřebné soubory cookie. Další informace o našich cookies naleznete v pokynech pro cookies , ochrana dat a Tiráž.
 

									
										
    Přijmout
										
    Odmítnout všechny
                                        

								
								
									
										
														
														Základní funkce
														
															Díky cookies funguje naše webová stránka výrazne lépe. Cookies nám umožnují napr. prístup k navigaci stránky nebo zabezpeceným zónám naší online prezentace.

													

											
														
														Uživatelské nastavení
														
															S pomocí cookies provádíme statistické vyhodnocení naší webové stránky a vylepšujeme ji, abyste se u nás vždycky cítili dobre. Údaje jsou samozrejme anonymní.

													

											
														
														Marketing
														
															Používáme cookies, abychom vám mohli zobrazovat individualizovaný obsah a personalizovanou reklamu. Další informace o našich cookies naleznete v pokynech pro cookies , ochrana dat a Tiráž.

													

											

									
										
    Vybrat vše a potvrdit
										
    Potvrdit výběr
										

								
							

						

					

				

			

		

	




    
        
        
            
                hansgrohe vyhledávač prodejců/vzorkoven


        

        
            




			
		

		

		

	
		
	

	


	




	
